altera, quantum est de discordia ratione predictorum castrorum inter 

eosdem exorta, omnibus actionibus, que ex hoc partibus hinc inde quo- 

cunque modo possent conpetere, sublatis penitus et extinctis, volumus 

esse firmam et perpetuam, ac regali decreto precipimus inviolabiliter 

observandam, parti que sunain violaverit eandem, pena condigna, quam 

ex motu nostri culminis sumpserimus, inminente, dantes presentes litte— 

ras appensione sigilli maiestalis nostre munitas in testimonium premis- 

sorum. Datum Heiligbrunnen X kal. Aprilis anno dom. M°. cc. lxxxxm0. 

regni vero nostri anno primo. 

Orig. im Sltdfib ju ©avmftabt. Sieget abgeviffett. 

1 Drtenberg, Dhtinc bei Sdjevwcilet int Unterelfajj. 2 Stuine bei SKappoItSs 
tuciler int Dbevelfafj. 3 in SKHrtenbevg. 4 Stmottcvn int SreiSgau. 5 Söövtt) 
int Unterelfafj. 

47. Stimmt bie gSrobfiei §övbt bei ©ennev^eint in feinett «Sctfnfc. 1294. 
Satt. 28. 

Adolfus dei gracia Romanoruin rex semper auguslus, universis im— 

perii Romani fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et 

omne bonum. Honorabilium et religiosorum virorum . . . prepositi et 

conventus monasterii in Herde, ordinis sancti Augustini, Spirensis dyo- 

cesis, cupientes ubilibet precavere dispendiis, ac utilitatibus providere, 

ipsos cum personis et bonis suis omnibus in nostram et imperii protec- 

tionem recipimus, inhibentes universis et singulis tarn officialibus nostris 

quam militibus et ceteris cuiuscumque condicionis hominibus, ne quis 

vestrum dictos . . . prepositum et conventum in personis aut rebus con¬ 

tra nostre protectionis tenorem molesfare presumat, sicut indignacionein 

regiam voluerit evitare. In cuius nostre protectionis testimonium pre- 

sens scriptum maiestatis nostre sigillo fecimus conmuniri. Datum Fran- 

kenvort Y. kal. Febr. regni nostri anno secundo. 

Orig. in Karlsruhe, Siegel abgefallen. Würdtwein monast. Palat. 4, 
465 ermahnt biefe Uvfunbe nac^ einer Sftegifiraturnotij bet ehemaligen gciftltd)cn 
Slbminiftration ju §eibelbcrg. 

43. Setfpiidjt betn ©rafett Schämt bon Spanheim 1000 ipfttttb fpellet für feine 
©iettfic jtt jahlcn. Sorna 1294. Scj. 14. 

Nos Adolfus dei gracia Romanorum rex semper augustus. Ad 

universorum sacri romani imperii fidelium noticiam cupimus pervenire, 

quod propter grata servicia que nobis et imperio nobilis vir Johannes 
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comes de Spaynheim impendit et graciora que nobis impendere poterit 

in futurum, eidein comili mille libras hallens. usque ad festum pentlie-